1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1249/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, em

cumprimento ao que dispõe a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, a Lei n°

12.462 de 05 de Agosto de 2011 e o Decreto nº 7.581 de 11 de Outubro de

2011, resolve:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão Permanente de Licitação da Universidade

Federal da Fronteira Sul.

Art. 2º Designar como Membros da referida Comissão os seguintes servidores:

I - Thiego Rippel Pinheiro, Siape nº 1754652 - presidente;

II - Ana Maria Olivo, Siape nº1374432;

III - Renato Tonello, Siape nº 1668717.

Art. 3º Designar como homologador dos certames regidos pela Lei nº12.462 de

05 de Agosto de 2011, Regime Diferenciado de Contratações Públicas – RDC,

os seguintes servidores:

I - Fernanda Mara Peretti, Siape nº 1795529;

II - Péricles Luiz Brustolin, Siape nº 1685096.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 29 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS